
SLUŽBENE    NOVINE 
 

GRADA                                     POŽEGE 
 
 
Požega, 04. 04. 2011.                                                                          Broj 5.  

List izlazi po potrebi 
 

Cijena ovom broju 20,00 kn 
 

Godišnja pretplata 150,00 kn 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 SADRŽAJ 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 
Stranica 

1. 
Zaključak o suglasnosti na Sporazum za 2011. godinu kojim se utvrđuje postojanje zajedničkog 
interesa za djelovanje HGSS-a, Stanice Požega………………………………………………………… 

2 

2. Zaključak o financijskoj potpori Udruzi Požeške mažoretkinje……………………………………….. 3 
3. Odluka o raspisivanju izbora za Dječje gradsko vijeće Grada Požege ………………………….. 4 
4. Zaključak o pokroviteljstvu  i financijskoj potpori Darku Bužančiću iz Požege …………………… 5 
5. Zaključak o financijskoj potpori Povijesnoj postrojbi „Trenkovi panduri“ ……………………….. 6 
6. Zaključak o dodjeli  financijske potpore Ženskom odbojkaškom klubu „Vallis Aurea“ ………….. 7 

7. 
Zaključak u svezi plaćanja kotizacije Središnjem koordinacijskom odboru Akcije GRADOVI I 
OPĆINE –PRIJATELJI DJECE za 2011. godinu………………………………………………………. 

8 

8. Zaključak o pokroviteljstvu i financijskoj potpori Udruzi Dan Motora Požega ……………………. 9 
   



Broj 5/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  2 
 

 
 
 

     

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 402-08/11-01/10 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-4  
Požega, 28. veljače 2011. 
                   
 

Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01. - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavak 3. alineja 7. i članka 111. Statuta Grada 
Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 28. veljače 2011. godine, 
donosi slijedeći  
                                                                     
 

Z A K L J U Č A K 
o suglasnosti na Sporazum za 2011. godinu kojim se utvrđuje postojanje zajedničkog interesa 

za djelovanje HGSS-a, Stanice Požega 
 
 

                                                                                     I. 
 
Grad Požega suglasan je da se s Hrvatskom gorskom službom spašavanja, Stanicom Požega zaključi Sporazum 

za 2011. godinu kojim se utvrđuje postojanje zajedničkog interesa za djelovanje HGSS-a, te uređuju načini i uvjeti 
financiranja. 

 
II. 
 

 Sukladno točki 1. ovog Zaključka odobrava se financijska potpora u iznosu od 20.000,00 kn (slovima: 
dvadesettisućakuna) godišnje, i to na način da se izvrši uplata u dva jednaka polugodišnja obroka od 10.000,00 kn, prvi 
do 30. 06., a drugi do 31. 12. 2011. godine. 
 

 
III. 

 
             Iznos iz točke 2. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije R1115, konto 38114 – Tekuće donacije udrugama 
građana,  Proračuna Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/10.), a na žiro račun broj: 
2386002-1120015905. 
 

IV. 
 

Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
 
 
 

                                               GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 
 

 
 

 



Broj 5/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  3 
 

 
 
 

     

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 402-08/11-01/124 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-4  
Požega, 31. ožujka 2011. 
      
                                                                                       
 Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01. - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavak 3. alineja 7. i članka 111. Statuta Grada 
Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 31. ožujka 2011. godine, 
donosi   
                                                              

  Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Udruzi Požeške mažoretkinje 

 
 

I. 
 

Udruzi Požeške mažoretkinje odobrava se financijska potpora u iznosu od 20.000,00 kn (slovima: 
dvadesettisuća) za odlazak na Državno prvenstvo u Čakovec u vremenu od 25. do 27. ožujka 2011. godine. 
 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije R1112, konto 38119 - Ostale tekuće donacije,  Proračuna 
Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/10.), na žiro-račun, broj: 2386002-1120018712. 

 
 

III. 
 

Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   

 
 
 

                                               GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 5/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  4 
 

 
 
 

     

 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 

 

KLASA:012-01/11-01/01   
URBROJ: 2177/01-01/01-11-2     
Požega, 1. travnja  2011.      
                            

 
Na temelju članka 44. i 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  (NN, 

broj: 33/01., 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), te članka 59. stavka 3. alineje 33. i 
članka 111. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 1. 
travnja 2011. godine, donosi  
 
 

O D L U K U 
o raspisivanju izbora za Dječje gradsko vijeće Grada Požege  

 
 

I. 
 

Ovom Odlukom raspisuju se izbori  za članove Dječjeg  gradskog vijeće Grada Požege, koji će se provoditi u OŠ 
Antuna Kanižlića, OŠ Julija Kempfa i OŠ Dobriše Cesarića.  
 
 

II. 
 

Izbori za članove Dječjeg gradskog vijeća Grada Požege provodit će se na način da će se članovi birati iz 
redova učenika IV, V i VI razreda OŠ Antuna Kanižlića, OŠ Julija Kempfa i OŠ Dobriše Cesarića i to po dva 
predstavnika za svaku generaciju.    
 

III. 
 

Izbori za članove Dječjeg gradskog vijeća održat će se  u vremenu od 18. do 22. travnja 2011. godine.    
 
 

IV. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požege.   
 

 

 
                                               GRADONAČELNIK 

                            Zdravko Ronko, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 5/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  5 
 

 
 
 

    

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 402-08/11-01/137 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-4  
Požega, 4. travanj 2011. 
      
 

Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01. - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavak 3. alineja 7. i članka 111. Statuta Grada 
Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 4. travnja 2011. godine, 
donosi                                                                                             
  

       Z A K L J U Č A K 
o pokroviteljstvu i financijskoj potpori Darku Bužančiću iz Požege  

 
 

                                                                                   I. 
 

Grad Požega prihvaća pokroviteljstvo nad 4. samostalnom umjetničkom izložbom fotografija pod nazivom 
„Planeta Zemlja“  koja će se održati u povodu Dana Planeta Zemlje u vremenu od 20. do 28. travnja 2011. godine u 
prostoru Galerije Ciraki u Gradskom kazalištu, te Darku Bužančiću iz Požege odobrava financijsku potporu u iznosu od 
1.000,00 kn (slovima: tisućukuna) za organizaciju iste. 

 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije R0234, konto 38119 - Ostale tekuće donacije - kulturne 
priredbe i događanja Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/10.), na žiro-račun broj: 
2360000-3220427546. 

 
III. 

 
Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 
 

IV. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
 

  
                                                                                                                                                  GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 5/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  6 
 

 
 

      

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
       GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 402-08/11-01/134 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-4  
Požega, 4. travanj 2011. 
                      
                                                                       
 Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01. - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavak 3. alineja 7. i članka 111. Statuta Grada 
Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 4. travnja 2011. godine, 
donosi    
 

 
Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Povijesnoj postrojbi „Trenkovi panduri“  
 
 

I. 
 

Povijesnoj postrojbi „Trenkovi panduri“ iz Požege odobrava se financijska potpora u ukupnom iznosu od 
2.529,00 kn (slovima: dvijetisućepetstodvadesetdevetkuna) i to za isplatu naknade voditelju Centra mladih za mjesece 
veljaču i ožujak 2011. godine (2.000,00 kn), troškove električne energije i mrežarine za siječanj i veljaču 2011. godine 
(299,62 kn) i za tekuće troškove održavanja (229,38 kn). 

 
II. 
 

Iznos iz točke I. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije R1112, konto 38119 - Ostale tekuće donacije Proračuna 
Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/10.), na žiro-račun  broj: 2402006-1100516358. 

 
 

III. 
 

Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
 

  
 
 
                           GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 5/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  7 
 

 
 

      

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

  
KLASA: 402-08/11-01/118 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-4  
Požega, 04. travanj  2011. 
      
 
             Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01. - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavak 3. alineja  7. i članka 111. Statuta Grada 
Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 04. travnja 2011. godine, 
donosi                                            
                                                                                                                                                                             
  

     Z A K L J U Č A K 
o dodjeli  financijske potpore Ženskom odbojkaškom klubu „Vallis Aurea“  

 
 

                                                                                    I. 
 

Ženskom odbojkaškom klubu „Vallis Aurea“ odobrava se financijska potpora u iznosu od 1.500,00 kn (slovima: 
tisućupetstokuna) za sudjelovanje na Regionalnom i Državnom natjecanju u mini odbojci u Osijeku i Ivanić Gradu.  

  
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije R0458, konto 38115 – Tekuće donacije športskim 
društvima – za rad s mladima, Proračuna Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj:23/10.), a 
na žiro-račun Požeškog športskog saveza, broj: 2386002-1120016519. 

 
 

III. 
 

Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
 
 

 
                           GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 5/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  8 
 

 
 

      

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 402-08/11-01/138 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-4  
Požega, 04.  travanj 2011. 
      
 

Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01. - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavka 3. alineje 7. i članka 111. Statuta Grada 
Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 04. travnja 2011. godine, 
donosi                                                                                                   
                                            
                                                                    

Z A K L J U Č A K 
u svezi plaćanja kotizacije Središnjem koordinacijskom odboru Akcije  

GRADOVI I OPĆINE –PRIJATELJI DJECE za 2011. godinu 
 
 

I. 
 

Grad Požega suglasan je da se Središnjem koordinacijskom odboru Akcije GRADOVI I OPĆINE – PRIJATELJI 
DJECE plati kotizacija u iznosu od 6.150,00 kn (slovima: šesttisućastopedesetkuna) za 2011. godinu.  

 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije R1115, konto 38114 - Tekuće donacije udrugama 
građana i političkim strankama Proračuna Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/10.), 
na žiro-račun broj: 2340009-1310118483.  

 
III. 

 
Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije i Upravni odjel za  samoupravu Grada 

Požege. 
 

IV. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
 
 
 
 
                           GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



Broj 5/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  9 
 

 
 
 

      

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 402-08/11-01/136 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-4  
Požega, 04. travanj 2011. 
      
                                                                                       
 Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01. - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08.  i 36/09.) i članka 59. stavak 3. alineja  7. i članka 111. Statuta Grada 
Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 04. travnja 2011. godine, 
donosi                                                       
 

Z A K L J U Č A K 
o pokroviteljstvu i financijskoj potpori Udruzi Dan Motora Požega  

 
 

I. 
 

Grad Požega prihvaća pokroviteljstvo nad humanitarnim manifestacijama „Dan Motora Požega 2011“ i 8. 
Počasni krug „Mladenko Krstanović“, koje će se održati dana, 15. svibnja 2011. godine u Požegi, te Udruzi Dan Motora 
Požega odobrava  financijsku potporu u iznosu od 5.000,00 kn (slovima: pettisućakuna) za organizaciju istih. 

 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije R1115, konto 38114 - Tekuće donacije udrugama 
građana i političkim strankama, Proračuna Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 
23/10.), na žiro-račun, broj: 2340009-1110280824. 

 
 

III. 
 

Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   

 
 
                           GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 
 

 
 

 

  
 
Izdavač: Gradsko vijeće Grada Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za 
samoupravu, Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300; 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386-002- 
1835100008, Grad Požega, poziv na broj: 21 7803 - Matični broj,  s naznakom: "Za  Službene novine Grada Požege" - Tisak: - 
Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture RH, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-01-9 od 20. 
siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza na promet.    
    

 


